
BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM BÖLÜMÜ  

TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER PROGRAMI  

 

            BİRİNCİ YIL / İKİNCİ YARIYIL 

D.KOD DERS ADI T+U Saat Kredi Z/AS AKTS 

UTD102 Türk Dili- II  2+0 2 2 Z 2 

UAI102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 2+0 2 2 Z 2 

UIN102 İngilizce II 2+0 2 2 Z 2 

TAB 102 Organik Kimya 2+0 2 2 Z 2 

TAB 112 Bitkisel Üretim Tekniği 2+1 3 2,5 Z 3 

TAB 114 Bitki Besleme ve Gübreleme 2+0 2 2 Z 2 

TAB124 Bitki Fizyolojisi  3+0 3 3 Z 3 

TAB126 Tarımsal Ekoloji  2+0 2 2 Z 2 

TAB128 Boya Bitkileri Değer. Teknolojisi 2+1 3 2,5 Z 3 

TAB136 Bitki Koruma 2+0 2 2 Z 3 

  TOPLAM 21+2 23 22  24 

 Alan içi seçmeli dersler (AS)    AS 6 

 TOPLAM AKTS     30 

 ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER      

TAB130 Tohumluk Bilimi ve Genetik(AS) 2+0 2 2 AS 3 

TAB132 Tarımsal Mekanizasyon(AS) 2+0 2 2 AS 3 

TAB138 Mesleki Uygulama (AS) 0+2 2 1 AS 3 

TAB140 Çevre ve Organik Tarım (AS) 2+1 3 2,5 AS 3 

 

            (2016-17-18-19-20 GİRİŞLİ-1.SINIF ÖĞRENCİLERİN ALACAKLARI DERSLER) 

 

          BİRİNCİ YIL / İKİNCİ YARIYIL 

D.KOD DERS ADI T+U Saati Kredi Z/M/S AKTS 

UTD102 Türk Dili- II  2+0 2 2 Z 2 

UAI102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 2+0 2 2 Z 2 

UIN102 Yabancı Dil (İngilizce) II 2+0 2 2 Z 2 

TAB 102 Organik Kimya 2+0 2 2 Z 2 

TAB 112 Bitkisel Üretim Tekniği 2+1 3 2,5 Z 3 

TAB 114 Bitki Besleme ve Gübreleme 2+0 2 2 Z 2 

TAB118 Çevre ve Organik Tarım 2+1 3 2,5 Z 3 

TAB124 Bitki Fizyolojisi  3+0 3 3 Z 3 

TAB126 Tarımsal Ekoloji  2+0 2 2 Z 2 

TAB128 Boya Bitkileri Değer. Teknolojisi 2+1 3 2,5 Z 3 

  TOPLAM 21+3 24 22,5  24 

 Alan içi seçmeli dersler (AS)    AS 6 

 TOPLAM AKTS     30 

 

           ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER 

D.KOD DERS ADI T+U Saati Kredi Z/M/S AKTS 

TAB130 Tohumluk Bilimi ve Genetik(AS) 2+0 2 2 AS 3 

TAB132 Tarımsal Mekanizasyon(AS) 2+0 2 2 AS 3 

TAB134 Girişimcilik(AS) 2+0 2 2 AS 3 

 

            (13-14-2015 GİRİŞLİ-1.SINIF ÖĞRENCİLERİN ALACAKLARI DERSLER) 

 

 

 

 

 



       İKİNCİ YIL / DÖRDÜNCÜ YARIYIL 

D.KOD DERS ADI T+U Saati Kredi Z/M/S AKTS 

TAB202 Drog Hazırlama Teknikleri 2+1 3 2,5 Z 3 

TAB206 Baharat Bitkileri Değer. Teknolojisi 2+0 2 2 Z 2 

TAB212 Doğal Ürün Kul.,Fito ve Aroma Terapi 2+0 2 2 Z 2 

TAB214 Tıbbi ve Aromatik Bitki Yetiştiriciliği II 2+1 3 2,5 Z 3 

TAB218 Bitirme Ödevi 0+2 2 1 Z 2 

TAB222 Tıbbi ve Aromatik Bitki Hastalıkları 2+1 3 2,5 Z 3 

TAB228 Mesleki Uygulama II 1+2 3 2 Z 3 

  TOPLAM 11+7 18 14,5  18 

 Alan içi seçmeli dersler (AS)    AS 12 

 TOPLAM AKTS     30 

 

      ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER 

D.KOD DERS ADI T+U Saati Kredi Z/M/S AKTS 
TAB230 Bitki ve Toprak Analizleri(AS) 2+2 4 3 AS 4 
TAB234 Soğanlı, Rizomlu ve Yumrulu 

Bitkiler(AS) 

3+0 3 3 AS 4 

TAB236 Tarımsal Biyoteknoloji (AS) 3+0 3 3 AS 4 

TAB238 İklim Değişikliklerinin Tarıma Etkisi(AS) 3+0 3 3 AS 4 

 

      (2013-14-15-16-17-18-19 GİRİŞLİ-2.SINIF ÖĞRENCİLERİN ALACAKLARI DERSLER) 

 

 


